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Diğer Medicare Australia Programları
Medicare Gençler için Diş planı
Medicare Gençler için Diş Planı nedir?
Avustralya Hükümeti, 12-17 yaşları arasındaki hak sahibi gençlerin yıllık olarak yapılan ve hastalıkları önleme amaçlı diş kontrol 
ücretlerinin karşılanması amacıyla Medicare Gençler için Diş Planı’nı uygulamaya koymuştur.

Medicare Gençler için Diş Planı’ndan kimler yararlanabilir?
Eğer aşağıdaki koşulları taşıyan bir gençseniz, Medicare Gençler için Diş Planı’ndan yararlanabilir ve koruyucu diş kontrolü hizmeti 
alabilirsiniz:

12-17 yaşları arasında olma

Abstudy, Bakıcı Aile Ödemesi, Engelli Destek Maaşı, Ebeveynlik Ödemesi, Özel Yardım veya Gençlik Ödeneği alma veya 

ailenin/bakıcının/vasinin. Aile Vergi Yardımı A Kısmını (FTB-A), Ebeveynlik Ödemesi veya Öksüz Bakım Maaşı alması veya

eşinizin veya birlikte yaşadığınız kişinin Aile Vergi Yardımı A Kısmını (FTB-A) veya Ebeveynlik Ödemesi alması veya

16 yaşında veya daha büyük olma ve Gazi Çocukları Eğitim Programı (VCES) veya Askeri Rehabilitasyon ve Tazminat Yasası 
Eğitim ve Öğretim Programından (MRCAETS) yararlanma,

Medicare yardımlarını talep etme hakkının olması.

Medicare Gençler için Diş Planı nasıl uygulanmakdır?
Bu plan için gerekli koşulları taşıyorsanız, size veya velinize ya da bakıcınıza koruyucu diş kontrolü konusunda bir mektup ve ödeme 
belgesi gönderilir. Eşit paylaşımlı sağlık hizmeti düzenlemesi kapsamındaysanız, ebeveynlerinize veya bakıcınıza bir mektup ve bir 
ödeme belgesi gönderilir.

Ödeme belgesinin amacı nedir?

Ödeme belgesi, dişçinize gidip koruyucu diş kontrolü yaptırdıktan sonra her yıl Medicare’den geri ödeme talebinde bulunmanızı 
sağlar. Bu ödeme belgesi, koruyucu diş kontrolüne gittiğinizde dişçiye verilmelidir. Ödeme belgesi, dişçiye, Medicare Gençler için Diş 
Planı kapsamında koruyucu diş kontrolü yaptırma hakkınız olduğunu gösterir. Ödeme belgeleri, yalnızca ödeme belgesi üzerinde 
adı yazılı olan kişi tarafından kullanılabilir ve başka bir kişiye devredilemez.

Ödeme belgem yoksa ne yapmam gerekir?

Ödeme belgesi alma hakkınız olduğunu düşündüğünüz halde herhangi bir ödeme belgesi almadıysanız veya ödeme belgenizi 
kaybettiyseniz, 132 011* numaralı telefonu arayabilir veya herhangi bir Medicare o�sine gidebilirsiniz.

Koruyucu diş kontrolü nedir?

Koruyucu diş kontrolü, ağız muayenesini kapsamalıdır. Dişçiniz aynı zamanda aşağıdaki işlemleri de yapabilir:

röntgen çekme

diş taşlarını temizleme

�orür tedavisi yapma

size ağız temizliği konusunda bilgi verme

beslenmeyle ilgili önerilerde bulunma
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dişlerdeki boşlukları ve çatlakları doldurma (ince çatlakları kapatır).

Bu hizmetlerin tümü kontrole dahildir ve tamamlanması birkaç gün sürebilir. Bu hizmetler için ayrıca veya tedaviniz tamamlanana 
kadar fatura düzenlenemez.

Koruyucu diş kontrolünü nasıl yaptırabilirim?

Ödeme belgenizi aldıktan sonra aşağıdaki adımlar yardım ödemesini almanızı kolaylaştıracaktır.

1. Adım — diş doktorundan randevu alınız

Diş doktorundan randevu alırken dikkat etmeniz gereken konular şunlardır:

dişçinin Medicare Gençler için Diş Planı kapsamında koruyucu diş kontrolü hizmeti sağlayıp sağlamadığı

herhangi bir peşin ödeme yapmanızın beklenip beklenmediği ve bu tutarın Medicare Australia’dan talep edilebilecek bir 
yardım ödemesinden daha fazla olup olmadığı.

Kamuda diş kontrol hizmetlerini alma hakkınız varsa, koruyucu diş kontrolü hizmeti sağlayıp sağlamadıklarını öğrenmek için en 
yakınınızdaki devlet diş kliniğini arayabilirsiniz (okuldaki klinikler dahildir).

2. Adım — koruyucu diş kontrolünüzü yaptırınız

Ödeme belgesi, koruyucu diş kontrolü yapıldıktan sonra dişçiye verilmelidir.

3. Adım — koruyucu diş kontrolü için yardım ödemesi talep etme

Koruyucu diş kontrolünden sonra dişçi faturanızı üç şekilde hazırlayabilir.

1.  Dişçi, hizmet için toplu bir fatura hazırlar ve daha sonra diş geri ödemesini doğrudan Medicare Australia’dan talep 
edebilmek için Geri Ödeme Devir formunu (Assignment of Bene�t) imzalamanızı ister.

2.  Dişçi, sizden hizmet için tam ödeme yapmanızı ister. Geri ödemeyi, hesap bilgilerinizi veya faturanızı en yakınınızdaki 
Medicare o�sine giderek veya postayla göndererek talep edebilirsiniz.

3.  Dişçi size ödemesi yapılmamış bir fatura verebilir. Hesap bilgilerinizi veya faturanızı en yakınınızda bulunan Medicare 
o�sine götürmeniz veya bu belgeleri Medicare Australia’ya göndermeniz gereklidir. Size dişçiye verilmek üzere geri ödeme 
tutarında hazırlanmış bir çek gönderilir. Çeki, borçlu olduğunuz eksik tutarla birlikte dişçiye göndermeniz gerekir.

Önemli bilgiler
Koruyucu diş kontrolü yaptırmak için gerekli koşulları taşıyorsanız, Medicare Gençler için Diş Kontrolü Ödeme Belgesi 
verilmeden önce dişçinize gidebilir ancak ilgili yıla ait söz konusu ödeme belgesi verilene kadar Medicare Australia’dan 
dişle ilgili bir geri ödeme talebinde bulunamazsınız.

Eşit paylaşımlı sağlık hizmeti düzenlemesi kapsamında olan bir gençseniz, Medicare Australia’dan ilk hizmet talebini 
yapan aile diş yardımı ödemesinin tamamını almak hakkına sahip olur.

Koruyucu diş kontrolünün toplam ücreti, ödeme belgenizin toplam tutarından daha fazlaysa, Medicare Australia yalnızca 
ödeme belgesi tutarını ödeyebilir. Ek tutarları karşılama sorumluluğu size ait olacaktır. Toplam tutar, ödeme belgenizin 
toplam tutarından daha düşükse, Medicare Australia yalnızca dişçinin talep ettiği tutarı ödeyebilir.

Koruyucu diş kontrolü, Medicare Australia’dan talep edilebilecek bir Medicare Hizmetidir. Geri ödeme talebini özel sağlık 
fonundan yapabilirsiniz; ancak iki yerden talepte bulunamazsınız.
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Kontrol listesi
Ödeme belgenizi ve mektubunuzu güvenli bir yerde saklayınız.

Diş doktoruna gittiğinizde ödeme belgenizin ve Medicare kartınızın yanınızda olduğundan emin olunuz.

Medicare o�sinde talepde bulunurken Medicare kartınızın yanınızda olduğundan emin olunuz.

Kişisel bilgilerinizin değişmesi durumunda Medicare Australia, Centrelink veya DVA’yı bilgilendirmeyi unutmayın.

Daha fazla bilgi için
Web sitesi  www.medicareaustralia.gov.au 

www.health.gov.au/dental

Telefon  132 011*

TTY  1800 552 152** (Işitme ya da konuşma engelliler için)

TIS  131 450* (Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisi)

Ulusal Bağırsak Kanseri Tarama Programı
Ulusal Bağırsak Kanseri Tarama Programı nedir?
Ulusal Bağırsak Kanseri Tarama Programı (The National Bowel Cancer Screening Program) kapsamında Ocak 2008 ve Aralık 2010 
tarihleri arasında 50, 55 veya 65 yaşına giren kişilere kendi evlerinde dışkıda gizli kan testi (FOBT) yapmalarını sağlayarak bağırsak 
kanserinin görülme sıklığının ve bu hastalığın neden olduğu ölümlerin azaltılması amaçlanmaktadır.

Ulusal Bağırsak Kanseri Tarama Programı’na kimler katılabilir?
Uygun şartları taşıyan kişiler, programa katılmaya davet edilecektir. Uygun şartları taşıyan kişiler, Medicare veya DVA gold kartı olan 
ve 1 Ocak 2008 ile 31 Aralık 2010 tarihleri arasında 50, 55 veya 65 yaşına giren Avustralyalılardır.

Geçici vize sahipleri ve ülkede yalnızca geçici bir süre için yaşayanlar, belirtilen yaş aralığında olup olmadıklarına bakılmaksızın 
programa katılmaya davet edilmeyecektir.

Programa katılmak için gereken şartları taşıyorsanız, kendi evinizde kolaylıkla yapılan bir dışkıda gizli kan testi (FOBT) yapmanız 
için size postayla bir test seti gönderilir. Testi tamamladıktan sonra analiz için laboratuvara geri gönderebilirsiniz. FOBT testi için 
herhangi bir ücret ödenmez. FOBT sonucunuz pozitifse, doktorunuzla görüşmeniz gerekir. Doktorunuz  sizi kolonoskopi gibi daha 
ileri diğer işlemlere yönlendirebilir.

Ulusal Bağırsak Kanseri Tarama Kütüğü
Medicare Australia, Ulusal Bağırsak Kanseri Tarama Kütüğünü yönetir. Bu Kütükte Programa katılanlara davetiye gönderilir, tarama 
geçmişi, FOBT ve kolonoskopi sonuçları dahil olmak üzere katılımcıların bilgileri kaydedilir; katılımcılara ve belirlenen doktora 
hatırlatma yazıları gönderilir.

Kişisel bilgiler ve test sonuçları özel ve gizli tutulur. Kütükte saklanan bilgiler yasalar çerçevesinde (1988 Gizlilik Yasası) korunur ve 
kişisel bilgiler bu Yasanın Kişisel Bilgi Gizliliği ilkelerine uygun bir şekilde açıklanır.

Kütükte hangi bilgiler saklanır?

Kütükte aşağıdaki türdeki bilgiler saklanmaktadır:

adınız, iletişim bilgileriniz, yaş ve cinsiyet gibi kişisel bilgiler

Medicare numaranız
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tarama testlerinin sonuçları

belirlediğiniz doktorun adı

kolonoskopi veya biyopsi gibi yapılan diğer testlerin sonuçları.

Bu bilgiler hangi amaçla kullanılacak?

Medicare Australia kişisel bilgileri aşağıdaki amaçlar için kullanacaktır:

uygun şartları taşıyan kişileri taramaya davet etmek,

uygun şartları taşıyan kişilere FOBT’lerini tamamlarını hatırlatmak

FOBT’leri analiz etmekten sorumlu olan patoloji laboratuvarına gerekli iletişim bilgilerini vermek

gerekliyse bağırsak muayeneleri için Medicare ve Gazi İlişkileri yardım ödemesi taleplerini kontrol etmek ve ilgili 
raporların Kütüğe gönderilmesini istemek için sağlık hizmeti sağlayıcılarla görüşmek

katılımcılara ve belirlenen doktorlara hatırlatma yazıları göndermek ve/veya telefonla ulaşmak.

Adınız ve doğum tarihiniz, Avustralya Sağlık ve Refah Enstitüsü’ne (AIHW) Programın hayat kurtardığını göstermek amacıyla kanser 
kayıt bilgileriyle karşılaştırmak amacıyla gönderilecektir. Bilgilerin AIHW’ye verilmesi, Avustralya Sağlık ve Refah Enstitüsü 1987 
tarihli Yasası’nın (Australian Institute of Health and Welfare Act 1987) gizlilik hükümlerine tabidir.

Adınız, iletişim ve tarama bilgileriniz, bağırsak kanseri taramasıyla ilgili olan sağlık hizmetlerinde size yardımcı olan kişilere de 
verilebilir. Bu kişiler: 

belirlediğiniz doktor

sevk edilebileceğiniz sağlık uzmanları,

katılımcı takip görevlileri,

eyalet/bölge hükümetlerinin bağırsak kanseri taraması alanında çalışanlar.

Kütükteki bilgilere kimler ulaşabilir?

Kütükteki ve Kütük tarafından AIHW’ye gönderilen bilgiler, yasalar çerçevesinde korunur ve siz izin vermedikçe veya yasalar uyarınca 
gerekmedikçe başka bir kişiye veya kuruma verilemez.

Doktorlar ve sağlık uzmanları Kütüğe ne tür bilgileri kaydeder?

Pratisyenler ve uzman doktorlar, FOBT sonucu pozitif çıkan program katılımcılarının muayeneleri/işlemleri ile ilgili olarak (veri 
formlarını doldurarak) Kütüğe bilgi aktarır.

Daha fazla bilgi için
Web sitesi  www.medicareaustralia.gov.au 

www.cancerscreening.gov.au

Telefon  Ulusal Bağırsak Kanseri Tarama Kütüğü Bilgi Hattı —1800 118 868**

TTY  1800 552 152** (Işitme ya da konuşma engelliler için)

TIS  131 450* (Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisi)

*Arama ücretlidir.

**Yalnızca cep telefonları ve ankesörlü telefonlardan yapılan aramalar ücretlidir.
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kaybettiyseniz, 132 011* numaralı telefonu arayabilir veya herhangi bir Medicare o�sine gidebilirsiniz.

Koruyucu diş kontrolü nedir?

Koruyucu diş kontrolü, ağız muayenesini kapsamalıdır. Dişçiniz aynı zamanda aşağıdaki işlemleri de yapabilir:

röntgen çekme

diş taşlarını temizleme

�orür tedavisi yapma

size ağız temizliği konusunda bilgi verme

beslenmeyle ilgili önerilerde bulunma

Turkish / Türkçe Medicare Australia

Harici göğüs protezi geri ödeme programı 
Harici göğüs protezi geri ödeme programı nedir?
Harici göğüs protezi geri ödeme programı (program), göğüs kanseri sonucunda mastektomi geçirmiş olan kadınlar için yeni veya 
ikinci bir harici göğüs protezi için geri ödeme sağlama amaçlı olan bir Avustralya Hükümeti girişimidir.

Geri ödeme, 1 Temmuz 2008 tarihinden sonra satın alınan yeni ve ikinci göğüs protezleri için talep edilebilir.

Kayıt yaptırmak için gerekli özelliklere sahip miyim?
Avustralya’da sürekli yaşayan, Medicare’den yararlanma hakkına sahip olan ve göğüs kanseri sonucunda mastektomi geçirmiş olan 
tüm kadınlar geri ödeme talebinde bulunabilir.

Geri ödemeyi nasıl talep ederim?
Geri ödeme talebi için talep formu doldurulmalıdır. Bu form herhangi bir Medicare o�sinden veya  
www.medicareaustralia.gov.au adresinden edinilebilir. 

Talep formunu doldurduktan sonra faturanızın aslını ekleyiniz ve herhangi bir Medicare o�sine götürünüz veya yaşadığınız eyaletin 
başkentindeki

Medicare Australia 
GPO Box 9822 
adresine postayla gönderiniz.

Geri ödeme tutarı ne kadardır? 

Yeni veya ikinci göğüs protezinin her biri için, protezin ücretine bağlı olarak, 400 Dolar’a kadar geri ödeme yapılabilmektedir. Bu, her 
bir göğüs protezi için geçerlidir.

Geri ödeme hangi sıklıkta talep edilebilir?

Program kapsamında halihazırda bir geri ödeme talebi yapılmışsa, sonraki geri ödeme talebi son satın alma tarihinden iki yıl sonra 
yapılabilir. Bu, her bir göğüs protezi için geçerlidir.

Geri ödeme nasıl yapılır?

Tüm geri ödemeler, ödeme talep formunuzda sizin belirttiğiniz banka hesabına yatırılır. Vergi işlemleri için saklayabilmeniz 
amacıyla banka hesabınıza yatırılmış olan tutarın beyan listesi gönderilir.

Daha fazla bilgi için
Web sitesi www.medicareaustralia.gov.au

Telefon  132 011*

TTY  1800 552 152** (İşitme ya da konuşma engelliler için)

TIS  131 450* (Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisi)

*Arama ücretlidir.

**Yalnızca cep telefonları ve ankesörlü telefonlardan yapılan aramalar ücretlidir.
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